

→ 福岡県産業デザイン協議会 令和5年度総会・特別講演

2023.6.9 Fri 9:30 — 12:00

WITH THE STYLE FUKUOKA THE WEST GALLERY 福岡市博多区博多駅南1-9-18

特別講演

「想いをカタチに こだわりの商品開発」

講師

除 咲子 氏

株式会社咲ら化粧品 代表取締役

高校時代から使い続けていた無添加自然派化粧品が製造中止に なったことをきっかけに、自身で化粧品を作ることを決心。 「自分が安心して使える高品質商品を」という想いで起業し、 2003年にオリジナル自然派化粧品「咲ら(さくら)」をリリース。 無添加・安心処方の「咲らシリーズ」「彩めシリーズ」を、大 賀薬局、ハンズ博多店、Webショップ等を通じて販売している。 企業理念は「自分の魅力を咲かせて幸せ咲かせるお手伝いを」 福岡市出身。「輝く女性プロジェクト」顧問。



プログラム

■ 受付

 $9:00 \sim 9:30$

■ 総会

 $9:30 \sim 10:30$

■ 特別講演

 $10:30 \sim 11:30$

■ 名刺交換会

 $11:30 \sim 12:00$

参加ご希望の方は、 電子申請フォームまたは 裏面の申込書をご利用ください。





福岡県産業デザイン協議会

Fukuoka Design Association

福岡県産業デザイン協議会 令和5年度総会・特別講演

開催日	2023年6月9日(金)
会場	WITH THE STYLE FUKUOKA 2階「THE WEST GALLERY」 (福岡市博多区博多駅南1-9-18)
入 場	無料
 定 員	100名(先着順)
主催	福岡県産業デザイン協議会

【会場アクセス】



JR、市営地下鉄「博多駅」筑紫口より徒歩7分

【参加申込書】電子申請またはファクシミリでお申込みください

電子申請 https://shinsei.pref.fukuoka.lg.jp/yV8TtRA8

ファクシミリ 092-643-3226

- ※ 電子申請の場合は、URLまたは表面の二次元バーコードからお申込みください。
- ※ 申込後は、当日会場までご来場ください(定員超過の場合のみ、ご連絡いたします)。
- ※ ご記入いただいた情報は適切な管理を図り、本事業以外には使用いたしません。

<u>申込締切</u> 2023年6月6日(火)

企業名		
 住 所		
 電話番号		
メール		
参加者氏名	松会	特別講演

参加者氏名	総会 (協議会会員のみ参加可)	特別講演
(1)	出・欠	出・欠
(2)	出・欠	出・欠
(3)	出・欠	出・欠

【お問合せ】 福岡県産業デザイン協議会事務局(福岡県商工部新事業支援課)

TEL: 092-643-3449 FAX: 092-643-3226 E-mail: design-1@fida.jp